
Zarządzenie Nr 60.2016 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 16 grudnia 2016 roku 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2016 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z 
póź. zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XII.74.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 7 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 Wójt Gminy 
Miłoradz zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2016 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 15.010.411,25zł,w tym:  

a)  dochody bieżące w wysokości 14.015.789,25zł, 

b)  dochody majątkowe w wysokości 994.622zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 15.006.232,25zł, w tym: 

       a)  wydatki bieżące w wysokości 13.797.646,25zł, 

       b)  wydatki majątkowe w wysokości 1.208.586zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 4.508.094,25zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 4.508.094,25zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 grudnia 2016 roku. 
 
 
 

Wójt Gminy 

 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 
 



Uzasadnienie 
 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
W rozdziale 75022 – Rady gmin zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 1.044zł. 
W rozdziale 75023 – Urzędy gmin zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 14.000zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 6.500zł, w § 
4430 – różne opłaty i składki o kwotę 1.000zł, w § 4610 – koszty postepowania sądowego i 
prokuratorskiego o kwotę 1.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 22.000zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 2.000zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 1.000zł z przeznaczeniem na wpłatę 
wynagrodzenia dla pracowników, w § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o 
kwotę 44zł z przeznaczeniem na opłacenie rachunku za telefon. 
W rozdziale 75095 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500zł, w § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 1.000zł. 
 
DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHORNA PRZECIWPOŻAROWA 
 
W rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4430 – 
różne opłaty i składki o kwotę 1.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 
– zakup materiałów i wyposażenia o w/w kwotę z przeznaczeniem na zakup paliwa dla jednostek osp. 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków bieżących 
w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 600zł, w § 4010 – wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 500zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500zł, 
w § 4120 – składki na FP o kwotę 250zł, w § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 140zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 
940zł z przeznaczeniem na zawarcie umowy zlecenia, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 340zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do szkoły, w § 4270 – zakup usług remontowych 
o kwotę 1.060zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu pieca, w § 4300 – zakup usług pozostałych 
o kwotę 1.300zł z przeznaczeniem na zakup usług. 
W rozdziale 80103 – w Oddziale przedszkolnym w szkołach podstawowych zmniejsza się plan 
wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000zł, w § 4110 – 
składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 200zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 100zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 350zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia. 
W  rozdziale 80148 – w Stołówce szkolnej i przedszkolnej w Kończewicach zmniejsza się plan 
wydatków bieżących w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 150zł, w § 
4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 300zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 100zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 150zł. 
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA  
 
W rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 2.877zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 
4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.500zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 185zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 192zł, w § 4170 – wynagrodzenia 
bezosobowe o kwotę 1.000zł z przeznaczeniem na wypłatę dla pracowników. 



W rozdziale 85211 – Świadczenia wychowawcze zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4010 – 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 449zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o w/w kwotę z przeznaczeniem na 
opłacenie składek ZUS. 
W rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.240zł, w § 4280 – zakup usług 
zdrowotnych o kwotę 100zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 284zł, w § 4410 – podróże 
służbowe krajowe o kwotę 100zł, w § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 63zł, w § 4610 – koszty 
postepowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 500zł. 
W rozdziale 85215 – Dodatki mieszkaniowe zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 3110 – 
świadczenia społeczne o kwotę 547zł. 
W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4120 – 
składki na FP o kwotę 500zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4110 – składki 
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
1.494zł z przeznaczeniem na zakup serwera, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.400zł z 
przeznaczeniem na zakup aktualizacji programów komputerowych. 
W rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 440zł z 
przeznaczeniem na wypłatę dla pracowników. 
 
DZIAŁ 85395 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 
W rozdziale 85395 –  w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących § 4177 – 
wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 26.521zł, w § 4179 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 
3.121zł, w § 4247 – zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 93.017zł, w § 4249 – zakup 
środków dydaktycznych i książek o kwotę 10.944zł, w § 4307 – zakup usług pozostałych o kwotę 
16.772zł, w § 4309 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.973zł, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 4017 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.506zł, w § 4019 – 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 294zł, w § 4117 – składki na ubezpieczenia społeczna 
o kwotę 974zł, w § 4119 – składki na ubezpieczenia społeczna o kwotę 114zł, § 4127 – składki na FP o 
kwotę 116zł, w § 4129 – składki na FP o kwotę 14zł, w § 4217 – zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 132.716zł, w § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.614zł z przeznaczeniem na 
realizację projektu Podnosimy jakość edukacji w Gminie Miłoradz. 
  
 
 


